— 1 —

泽政发〔2019〕11 号

泽州县人民政府
关于下达泽州县 2019 年国民经济

和社会发展计划的通知

各乡（镇）人民政府，县直各有关单位，各有关企业：

泽州县 2019 年国民经济和社会发展计划已经县六届人大四

次会议审议通过，现下达给你们，请认真贯彻实施，确保全面完

成 2019 年全县国民经济和社会发展的各项目标任务。

2019 年全县国民经济和社会发展主要指标计划分为经济发

展、科技创新、社会发展和资源节约与环境保护四个方面，共 27

个指标。主要预期目标为：地区生产总值增长 6.5%左右，规模以

— 2 —

上工业增加值增长 5.5%，全社会固定资产投资增长 7%左右，一

般公共预算收入增长 7%以上，社会消费品零售总额增长 7.5%，

城镇居民人均可支配收入增长 6.5%，农村居民人均可支配收入

增长 6.5%以上，约束性指标按市下达目标完成。

2019 年政府投资项目计划共安排项目 50 个（新续建项目 33

个，销号项目 17 个），安排县财政资金 29214.85 万元。其中：

金村新区项目安排资金 12500 万元，占 42.8%；基础设施项目安

排资金7700万元，占26.4%；教育卫生环保项目安排资金4160.95

万元，占 14.2%；民生事业项目安排资金 1853.9 万元，占 6.3%；

项目准备金 3000 万元，占 10.3%。

2019 年是决胜全面建成小康社会，也是加快推进“十三五”

实施的重要一年。各乡镇、各单位、各企业要全面贯彻党的十九

大精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，认真落

实省市重大决策部署，坚持以“两带四板块”“四化”同步推进

转型战略为统领，主攻“136”年度工作重点，聚焦产业园区、

金村新区、全域景区“三区攻坚”，以改革开放再出发的实际行

动、转型跨越勇争先的果敢勇毅，奋力推动古韵泽州高质量转型

跨越发展再创佳绩。

附件：1.泽州县 2019 年国民经济和社会发展主要指标计划

2.泽州县 2019 年政府投资项目计划

泽州县人民政府

2019 年 3 月 12 日

20
17

年

1
地
区
生
产
总
值

万
元

25
25
77
6

27
95
32
9

5.
2

29
80
00
0左

右
6.
5左

右

2
规
模
以
上
工
业
增
加
值
增
长
速
度

%
3.
5

4.
5

5.
5

3
一
般
公
共
预
算
收
入

万
元

15
26
58

19
21
35

25
.8
6

20
55
84
以
上

7.
0以

上

4
全
社
会
固
定
资
产
投
资

万
元

75
25
06

83
20
55

10
.6

89
03
00

7.
0左

右

5
社
会
消
费
品
零
售
总
额

万
元

41
40
44

44
50
40

7.
5

47
84
20

7.
5

6
货
物
出
口
总
额

万
元

65
14

75
00

7.
1

7
居
民
消
费
价
格
总
指
数
涨
幅

%
0.
60

2.
20

3左
右

8
研
究
与
实
验
发
展
经
费
支
出
占
GD
P之

比
%

1.
23

1.
25

0.
02

1.
27

0.
02

9
每
10
万
人
有
效
发
明
专
利
拥
有
量

件
5.
92

6.
32

6.
76

6.
73

6.
49

按
市
定
目
标
执
行

类 别 经 济 发 展 科 技 创 新

序
号

指

标

名

称
单

 位
20

18
年

附
件

1

完
成

完
成

增
长

%
计

划
增

长
%

泽
州

县
20

19
年

国
民

经
济

和
社

会
发

展
主

要
指

标
计

划

20
19

年

— 3 —

20
17

年
类 别

序
号

指

标

名

称
单

 位
20

18
年

完
成

完
成

增
长

%
计

划
增

长
%

泽
州

县
20

19
年

国
民

经
济

和
社

会
发

展
主

要
指

标
计

划

20
19

年

10
城
镇
新
增
就
业
人
数

人
72
93

73
35

65
00

11
城
镇
登
记
失
业
率

%
0.
52

0.
58

0.
06

12
农
村
居
民
人
均
可
支
配
收
入

元
14
07
3

15
21
1

8.
1

16
20
0以

上
6.
5以

上

13
城
镇
居
民
人
均
可
支
配
收
入

元
31
28
0

33
39
3

6.
8

35
57
0

6.
5

14
农
村
贫
困
人
口
脱
贫

人
52
22

28
95

15

15
城
镇
棚
户
区
住
房
改
造
开
工
量

套
26
0

90
2

22
0

16
人
口
自
然
增
长
率

‰
5.
86

2.
95

17
常
住
人
口
城
镇
化
率

%
47
.7
4

49
.0

1.
26

51
.0

2.
0

18
户
籍
人
口
城
镇
化
率

%
28
.4
1

29
.2

0.
79

31
.0

1.
8

控
制
在
4.
2以

内

控
制
在
6以

内

社 会 民 生

— 4 —

20
17

年
类 别

序
号

指

标

名

称
单

 位
20

18
年

完
成

完
成

增
长

%
计

划
增

长
%

泽
州

县
20

19
年

国
民

经
济

和
社

会
发

展
主

要
指

标
计

划

20
19

年

19
单
位
GD
P能

源
消
耗

吨
标
煤
/
万
元

3.
51

待
核
算

20
万
元
地
区
生
产
总
值
用
水
量

立
方
米

42
.5
1

待
核
算

21
二
氧
化
硫
排
放
量

万
吨

0.
08
9

待
核
算

22
化
学
需
氧
量
排
放
量

万
吨

0.
24

待
核
算

23
氮
氧
化
物
排
放
量

万
吨

0.
75

待
核
算

24
氨
氮
排
放
量

万
吨

0.
06

待
核
算

25
烟
尘
、
粉
尘
排
放
量

万
吨

1.
10

待
核
算

26
空
气
质
量
优
良
天
数
比
例

%
56
.9
9

56
.0
0

27
工
业
固
体
废
弃
物
综
合
利
用
率

%
61
.1
0

待
核
算

按
市
定
目
标
执
行

按
市
定
目
标
执
行

资 源 节 约 与 环 境 保 护

按
市
定
目
标
执
行

按
市
定
目
标
执
行

— 5 —

附
件

2

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

1
1
0
0
0

2
.
金
村
新
区
政
务

服
务
中
心

政
务

服
务

中
心

新
建

政
务

服
务
中

心
6
6
8
9
4
平

方
米

2
0
1
9
-

2
0
2
1

县
统
筹

3
9
8
0
0

项
目

前
期

及
启

动

合
计

1
9
0
0
0

2
5
0
0

市
2
0
0
0

2
0
0
0

县
统
筹

1
7
0
0
0

5
0
0

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

合

计

(
5
0
项

)
2
9
2
1
4
.
8
5

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

一
、

金
村

新
区

（
9
项

）

1
.
金
村
新
区
行
政

中
心

3
.
金
村
新
区
道
路

工
程
（
朝
阳
街
、

金
村
大
道
北
段
、

金
村
大
道
南
段
、

金
村
大
道
中
段
管

网
工
程
）

4
.
晋
城
市
高
铁
东

站
后
峪
生
态
公
园

项
目

项
目

单
位

机
关

事
务

管
理

局 住
房

保
障

和
城

乡
建

设
管

理
局

国
土

资
源

局

新
建

新
建

新
建

行
政

办
公

中
心

6
1
3
9
0
平
方

米

朝
阳

街
长

1
8
6
5

米
，

宽
6
0
米

；
金

村
大

道
北
段

长
8
1
2
米

,
宽
6
0

米
；

金
村

大
道

南
段

长
1
2
8
4
.
5
8
米

,
宽

6
0
米

；
金

村
大

道
中
段

长
1
7
0
0
米

占
地

6
7
万

平
方

米

2
0
1
9
-

2
0
2
1

2
0
1
9
-

2
0
2
0

2
0
1
9
-

2
0
2
1

投
资

来
源

县
统
筹

县
统
筹

总
投

资

2
8
7
0
0

6
8
1
5
9

朝
阳
街
、
金

村
大
道
南
段

初
设
已
批

复
，
金
村
大

道
北
段
可
研

已
批
复

5
0
0

4
5
0
0

项
目

前
期

及
启

动

道
路

工
程

建
设

开
展

山
体

整
治

及
绿

化

项
目

资
金

安
排

依
据

泽
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

2
2
1
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

8
5
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7
〕

8
3
号

备
注

— 6 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

合
计

4
0
0
0

2
8
0
0

市
2
0
0
0

2
0
0
0

县
统
筹

2
0
0
0

8
0
0

7
4
0
0

二
、

基
础

设
施

(
1
1
项

)

5
.
五
谷
山
绿
化
项

目
(
高
铁
站
前
)

6
.
丹
河
龙
门
湿
地

公
园
工
程
（
二

期
）

7
.
丹
川
路
道
路
工

程 8
.
青
山
街
道
路
工

程 9
.
金
村
镇
党
政
机

关
办
公
用
房
危
房

改
造
项
目

1
.
兰
花
路
片
区
枣

园
路
道
路
工
程

（
太
岳
街
-
北
环

路
）

林
业

局

水
务

局

住
房

保
障

和
城

乡
建

设
管

理
局

住
房

保
障

和
城

乡
建

设
管

理
局

机
关

事
务

管
理

局 住
房

保
障

和
城

乡
建

设
管

理
局

新
建

续
建

续
建

续
建

续
建

新
建

绿
化

面
积
7
0
9

亩 总
面

积
1
.
5
平

方
公

里

长
9
7
0
米
,
宽

3
0

米 长
5
9
6
米
,
宽

3
6

米 建
筑
面
积

4
0
2
3
.
6
平
方
米

全
长

9
7
0
米
,
红

线
宽

3
0
米

2
0
1
9
-

2
0
2
0

2
0
1
7
-

2
0
1
9

2
0
1
8
-

2
0
1
9

2
0
1
8
-

2
0
1
9

2
0
1
8
-

2
0
1
9

2
0
1
9
-

2
0
2
0

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

3
2
5
7
1

5
4
1
5

3
2
8
2

1
6
9
5

7
6
2
1
.
4
7

1
1
0
0
0

2
3
0
0

1
3
0
0

1
6
0
0

2
7
0
0

主
体
工
程

正
在
建
设

完
成
路
基

工
程
，
正
在

进
行
管
沟
建

设

完
成
路
基

工
程
，
正
在

进
行
管
沟
建

设

基
本
完
工

初
设
已
批

复

1
5
0
0

1
6
0
0

6
0
0

1
0
0
0

9
0
0

进
行

山
体

绿
化

河
道

治
理

、
景

观
建

设

建
成

完
工

建
成

完
工

扫
尾

完
工

路
基

路
面

建
设

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7
〕

2
7
8
号

晋
市

发
改

投
资

发
〔

2
0
1
3
〕

6
8
7
号

晋
市

发
改

投
资

发
〔

2
0
1
3
〕

6
8
6
号

晋
市

发
改

投
资

发
〔

2
0
1
8
〕

5
6
3
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

1
3
2
号

— 7 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

2
.
崇
实
街
（
兰
花

路
-
滨
川
路
）

3
.
赵
树
理
街
东
段

道
路
工
程

4
.
大
阳
环
镇
旅
游

公
路

5
.
西
岭
街
东
段
道

路
工
程

6
.
周
村
工
业
园
区

环
园
区
道
路
（
一

期
）
工
程

住
房

保
障

和
城

乡
建

设
管

理
局

住
房

保
障

和
城

乡
建

设
管

理
局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

续
建

续
建

新
建

续
建

续
建

全
长

1
7
8
米

,
红

线
宽

2
4
米

全
长

2
9
4
米

,
红

线
宽

3
0
米

全
长

2
.
8
6
6
公

里 全
长

1
1
7
6
米

全
长

3
.
7
公
里

2
0
1
8
-

2
0
1
9

2
0
1
8
-

2
0
1
9

2
0
1
9
-

2
0
2
0

2
0
1
7
-

2
0
1
9

2
0
1
7
-

2
0
1
9

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

8
2
0

3
5
0
0

3
7
1
0

7
4
3
9

2
5
8
2
7

7
0
0

1
0
0
0

3
0
0
0

1
8
2
0
0

3
0
0

8
0
0

1
9
8
8

5
0
0
0

完
成
地
基

注
浆
处
理
及

水
稳
路
基

正
在
进
行

土
方
开
挖

采
空
区
治

理
基
本
完
成

,
完
成
部
分

涵
洞
和
路
基

建
设 完
成
清
表

3
.
8
9
万

平
方

米
，
路
基

土
石

方
1
3
0
万

方
，
排
水

防
护
工
程
3
.
7

万
方
，
涵

洞
5
道

2
0
0

6
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

2
0
0
0

建
成

完
工

建
成

完
工

路
基

路
面

建
设

建
成

完
工

建
成

完
工

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7
〕

2
9
5
号

晋
市
发
改
审
批
发

〔
2
0
1
8
〕
1
0
0
号

泽
财

预
〔

2
0
1
7
〕

9
号

泽
财

预
〔

2
0
1
6
〕

5
0
号

— 8 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

1
0
.
白
洋
泉
河
大

桥
桥
头
引
道
工
程

交
通

运
输

局
新

建
全

长
4
8
3
.
7
7
米

2
0
1
9

县
统
筹

4
0
8
.
6
5

初
设
已
批
复

2
0
0

建
成

完
工

泽
发
改
发

〔
2
0
1
4
〕
1
2
5
号

合
计

1
7
2
8
.
5

7
0
0

1
0
0

阳
城
县

7
1
4

县
统
筹

1
0
1
4
.
5

7
0
0

1
0
0

2
6
7
0

三
、

教
育

卫
生

环
保

(
9
项

)

7
.
周
村
工
业
园
区

晋
煤
华
昱
公
司
上

游
支
沟
防
洪
工
程

8
.
金
村
镇
贫
困
户

易
地
扶
贫
搬
迁
小

区
道
路
工
程

9
.
金
村
镇
镇
区
道

路
改
造
绿
化
工
程

1
1
.
磨
滩
大
桥

1
.
泽
州
三
中
塑
胶

操
场
建
设
项
目

水
务

局

金
村

镇
政

府

金
村

镇
政

府

南
岭

乡
政

府

教
育

局

续
建

新
建

新
建

续
建

新
建

修
建

排
洪
渠

总
长

度
4
2
2
9
米

全
长
3
5
1
米
，

宽

3
0
米

文
化
路
全
长
9
5
0

米
，
宽
1
2
米

；

府
城
街
全
长
6
3
0

米
，
宽
9
米
，

金
凤
路
全
长

3
0
0
0
米
，

环
镇
路
全
长

2
0
0
0
米

全
长

2
1
0
米
，

桥
面

宽
度
为

7
.
5
米

4
0
0
米

环
形
田

径
场

、
篮
球

场
、

排
球

场
、

器
械

体
操

区
等

2
0
1
7
-

2
0
1
9

2
0
1
9
-

2
0
2
0

2
0
1
9

2
0
1
7
-

2
0
1
9

2
0
1
9
-

2
0
2
0

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

3
0
4
0

9
3
1

1
2
0
0

1
3
3
5

1
8
5
0

7
0
0

1
3
0
0

完
成
排
洪
渠

4
1
0
0
米
,
隧
洞

开
挖
5
2
0
米

初
设
已
批
复

正
在
进
行

桥
墩
建
设

项
目
建
议

书
已
批
复

5
0
0

5
0
0

4
0
0

5
7
0

建
成

完
工

路
基

路
面

建
设

府
城

街
污

水
管

道
、

雨
水

管
道

埋
设

、
线

缆
入

地
及

文
化

路
、

府
城

街
、

金
凤

路
、

环
镇

路
道

路
绿

化
、

亮
化

、
美

化
、

净
化

等

建
成

完
工

开
工

建
设

泽
财

预
〔

2
0
1
7
〕

7
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

1
4
5
号

晋
市
发
改
投
资
发

〔
2
0
1
7
〕
3
0
2
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7
〕

1
1
2
号

— 9 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

合
计

2
1
8
6
.
9
8

6
0
0

市
2
0
0

2
0
0

县
统
筹

1
9
8
6
.
9
8

4
0
0

合
计

1
1
0
2
2

4
3
7
9

国
家

2
6
7
9

2
6
7
9

省
1
5
0
0

1
5
0
0

县
统
筹

6
8
4
3

2
0
0

合
计

4
0
7
2
.
9

6
3
5

3
0
0

省
级

6
0
0

6
0
0

县
统
筹

3
4
7
2
.
9

3
5

3
0
0

合
计

2
9
7
0
.
3

9
0
0

9
0
0

县
统
筹

3
0
0

3
0
0

自
筹

2
6
7
0
.
3

9
0
0

6
0
0

2
.
南
村
镇
中
心

幼
儿
园
建
设
项
目

3
.
泽
州
县
中
医

院
建
设
项
目

4
.
大
东
沟
镇
卫

生
院
门
诊
楼
危
房

改
造
建
设
项
目

5
.
长
河
流
域
生

态
修
复
治
理
工
程

（
一
期
）

6
.
石
淙
头
人
工

湿
地
项
目

7
.
泽
源
河
环
境

综
合
整
治
工
程

南
村

镇
政

府

卫
生

计
生

局

卫
生

计
生

局

水
务

局

周
村

镇
政

府

高
都

镇
政

府

新
建

新
建

续
建

续
建

续
建

续
建

建
筑

面
积

4
6
3
6
.
6
9
平

方
米 建

筑
面

积
4
9
4
9
5
平

方
米

建
筑

面
积
1
8
0
0

平
方

米

全
长

1
3
.
3
公

里

4
万
m
3
/
d

河
道

治
理

2
.
8

公
里

2
0
1
9
-

2
0
2
0

2
0
1
9
-

2
0
2
1

2
0
1
8
-

2
0
1
9

2
0
1
8
-

2
0
2
0

2
0
1
8
-

2
0
2
0

2
0
1
8
-

2
0
2
0

县
统
筹

县
统
筹

1
9
4
0
0

4
3
3

2
0
0

1
5
0

1
2
0
0

7
0
0

1
5
0

初
设
已
批
复

可
研
已
批
复

正
在
进
行
主

体
工
程
建
设

进
地
施
工

正
在
进
行
管

理
房
建
设

完
成
部
分
河

道
治
理

4
0
0

5
0

主
体

工
程

建
设

项
目

前
期

及
启

动

主
体

工
程

建
设

修
建

河
堤

护
岸

6
.
6
k
m
，
河

堤
防

渗
5
9
1
0
0
m
2
，

修
建

小
型

挡
水

工
程

2
3
座
，

清
淤

2
8
.
5

万
m
3
,
水

库
绿

化
3

座
，

河
岸

景
观

工
程

4
处

等

部
分
湿
地
治
理
及
部

分
土
建
项
目

河
道
治
理
、
景
观
建

设

泽
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

3
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7
〕

1
2
8
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7
〕

2
5
2
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

1
9
0
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

2
6
0
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

1
3
号

— 10 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

合
计

7
5
1
.
4

5
4
0

市
2
4
0

2
4
0

县
统
筹

5
1
1
.
4

3
0
0

合
计

1
3
0
1
0
.
8
5

1
0
5
6
9

2
4
4
2
.
2

国
家

8
1
3
0
.
1
1

8
1
3
0
.
1

省
2
4
3
8
.
5
5

2
4
3
8
.
6

市
1
2
1
9
.
2
8

1
2
1
9
.
3

县
统
筹

1
2
2
2
.
9
1

1
2
2
2
.
9

四
、

民
生

事
业

（
4
项

）
1
5
2
2
.
9
1

8
.
下
村
镇
生
活
污

水
处
理
厂
附
属
工

程 9
.
国
道
2
0
7
线
晋

城
市
过
境
段
公
路
改

线
（
泽
州
段
）
两

侧
林
带
绿
化
工
程

1
.
泽
州
县
采
煤
沉

陷
区
治
理
搬
迁
安

置
项
目

2
.
周
村
镇
集
中
供

水
工
程

下
村

镇
政

府

林
业

局

相
关

乡
镇

水
务

局

续
建

新
建

续
建

续
建

绿
化

长
度
1
2
公

里 总
建

筑
面

积
2
0

万
平

方
米

，
安

置
户

数
1
5
7
0

户 2
4
6
7
m
3
／

d

2
0
1
8
-

2
0
1
9

2
0
1
9

2
0
1
8
-

2
0
1
9

2
0
1
8
-

2
0
2
0

县
统
筹

县
统
筹

4
9
8

8
1
2

2
5
0

3
0
0
0

5
0
0

2
0
0

3
0
0

正
在
进
行
挡

土
墙
基
础
工

程
建
设

方
案
已
批

复

6
个
村
正
在

进
行
基
础
建

设 完
成
水
厂

主
体
，
铺
设

配
水
管
线
4
0
8
0

米

1
5
0

1
0
0

入
口

钢
构

桥
、

西
侧

挡
土

墙
、

北
侧

围
墙

、
厂

区
绿

化
及

亮
化

、
安

防
监

控
等

工
程

进
行

绿
化

工
程

上
寺

头
村

、
东

山
村

、
翟

河
底

村
、

郞
庄

村
、

沟
西

、
王

虎
山

村
及

西
元

庆
村

等
7
个

村
搬

迁
安

置
建

设

水
源

工
程

、
输

水
工

程
、

水
厂

工
程

、
配

水
主

管
网

工
程

、
村

内
管

网
和

户
表

工
程

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7
〕

2
8
4
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
9
〕

4
号

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7
〕

1
3
7
号

— 11 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

合
计

1
6
1
5

3
3
4

1
5
0

县
统
筹

1
5
4
5

2
6
4

1
5
0

自
筹

7
0

7
0

合
计

1
1
2
6
6

7
8
0
2

3
0
0

国
家

1
1
0
2

1
1
0
2

县
统
筹

1
0
1
6
4

6
7
0
0

3
0
0

五
、

销
号

项
目

（
1
7
项

）
3
6
2
1
.
9
4

3
.
大
阳
镇
集
中
供

水
工
程

4
.
人
社
局
业
务
用

房
维
修
改
造
项
目

1
.
金
村
大
道

2
.
丹
河
西
路

3
.
太
岳
街
（
规
划

枣
园
路
-
畅
安
路

）

大
阳

镇
政

府

人
力

资
源

和
社

会
保

障
局 住

房
保

障
和

城
乡

建
设

管
理

局

住
房

保
障

和
城

乡
建

设
管

理
局

住
房

保
障

和
城

乡
建

设
管

理
局

续
建

续
建

3
9
4
8
m
3
／

d

1
4
6
0
平
方

米

全
长

2
4
2
6
米

全
长

7
9
4
2
米

全
长

1
0
0
0
米

,
红

线
宽

5
0
米

2
0
1
7
-

2
0
2
0

2
0
1
7
-

2
0
1
9

2
0
1
2
-

2
0
1
3

2
0
1
4
-

2
0
1
7

2
0
1
5
-

2
0
1
8

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

2
9
3

9
5
4
5
.
3
3

1
9
2
1
3

4
0
0

1
8
0

1
5
0

8
3
5
0

1
2
5
1
0

完
成
四
分
街

及
大
南
沟
村

管
道
改
造

8
8
0
0
米
，
安

装
水
表
9
2
0

块
，

已
完
成
部

分
砌
墙
工
程

已
完
成
审

计
决
算

工
程
已
完

工

工
程
已
完

工

5
0

4
0
0

2
0
0

一
分

街
、

二
分

街
、

三
分

街
、

东
街

、
西

街
等

五
村

的
管

道
改

造
和

入
户

建
成

完
工

泽
发

改
发

〔
2
0
1
7

〕
1
1
8
号

泽
财

预
〔

2
0
1
7
〕

7
2
号

泽
审

社
报

〔
2
0
1
6
〕

7
6
号

泽
财

预
〔

2
0
1
3
〕

1
3
9
号

泽
财

预
〔

2
0
1
5
〕

9
5
号

泽
财

预
〔

2
0
1
6
〕

4
号

泽
财

预
〔

2
0
1
7
〕

1
0
2
号

— 12 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

合
计

8
4
6
.
7

6
8
0

5
0

国
家

2
8
0

2
8
0

市
1
0
0

1
0
0

县
统
筹

4
6
6
.
7

3
0
0

5
0

4
.
丹
河
湿
地
公

园
河
道
综
合
治
理

工
程
（
伏
堂
-
水
北

段
）

5
.
县
政
务
服
务

中
心
改
造
装
修
工

程

6
.
南
岭
乡
敬
老

院

7
.
伊
侯
山
林
场

道
路
改
造
工
程
(
二

期
)

8
.
丹
河
龙
门
湿

地
公
园
核
心
区
景

观
工
程
（
一
期
）

9
.
泽
州
一
中
校

园
安
全
环
境
整
治

项
目

水
务

局

政
务

服
务

中
心

南
岭

乡
政

府

林
业

局

林
业

局

教
育

局

全
长
2
.
4
公
里

3
4
9
2
平
方
米

建
筑

面
积
3
1
0
2

平
方

米

南
起
吕
管
沟

村
，
北
至
陵
沁

路
，
全
长
约

7
2
0
7
米

总
面

积
1
平

方
公

里

校
园

消
防
、

绿
化

、
硬

化
及

安
全

设
施

等

2
0
1
5
-

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
6
-

2
0
1
7

2
0
1
7

2
0
1
4
-

2
0
1
6

2
0
1
6
-

2
0
1
7

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

3
9
2
8
.
8
4

4
3
2
.
3
3

6
9
8
.
6
6

1
3
2
6
5
.
2
5

1
0
4
5
.
2
3

3
0
0
0

3
5
0

5
0
0

9
7
8
7

8
5
0

已
完
成
审

计
决
算

已
完
成
审

计
决
算

工
程
已
完

工

已
完
成
审

计
决
算

已
完
成
审

计
决
算

已
完
成
审

计
决
算

2
0
0

8
2
.
3
3

1
9
8
.
6
6

7
0
0

1
9
5
.
2
3

泽
审

投
报

〔
2
0
1
8
〕

8
8
号

泽
审

投
报

〔
2
0
1
8
〕

1
0
7
号

泽
财

预
〔

2
0
1
5
〕

1
4
8
号

泽
审

财
报

〔
2
0
1
8
〕

1
0
8
号

泽
审

财
报

〔
2
0
1
8
〕

8
7
号

泽
审

行
报

〔
2
0
1
8
〕

2
7
号

— 13 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

1
0
.
泽
州
一
中
综

合
教
学
楼
及
操
场
建

设
项
目

1
1
.
泽
州
县
第
二

中
学
校
学
生
宿
舍
和

师
生
食
堂

1
2
.
泽
州
二
中
塑

胶
操
场

1
3
.
县
第
二
职
业

中
学
教
学
楼
改
造
项

目 1
4
.
县
医
院
综
合

门
诊
楼
及
急
救
中
心

室
内
装
饰
工
程
二

次
优
化
建
设
项
目

教
育

局

教
育

局

教
育

局

教
育

局

卫
生

计
生

局

综
合

教
学
楼

建
筑

面
积

1
7
4
1
6

平
方

米
,
4
0
0
米

塑
胶

跑
道

师
生

宿
舍

楼
建

筑
面

积
4
3
5
5
.
2
4
平

方
米

，
教

工
食
堂

3
6
8
.
7
8
平
方

米

塑
胶

操
场

面
积

1
3
3
9
2
.
5
8
平
方

米
，

体
育

器
材

室
2
0
0
平
方

米

建
筑

面
积

2
9
0
0

平
方

米

建
筑

面
积

3
2
3
9
0
平
方

米

2
0
1
2
-

2
0
1
5

2
0
1
4
-

2
0
1
6

2
0
1
7
-

2
0
1
8

2
0
1
7
-

2
0
1
8

2
0
1
5

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

县
统
筹

9
1
1
1
.
5

1
5
8
4
.
1
1

7
0
3
.
5

3
8
5
.
2

1
9
2
1
.
2
8

6
2
6
3

1
2
0
0

4
0
0

2
0
0

1
5
0
0

已
完
成
审
计

决
算

已
完
成
审
计

决
算

工
程
已
完
工

工
程
已
完
工

已
完
成
审
计

决
算

5
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

2
0
0

晋
市

发
改

投
资

发
〔

2
0
1
7
〕

5
0
7
号

泽
审

行
报

〔
2
0
1
8
〕

2
4
号

泽
财

预
〔

2
0
1
7
〕

3
3
号

泽
财

预
〔

2
0
1
7
〕

6
0
号

泽
审

行
报

〔
2
0
1
7
〕

1
号

— 14 —

完
成

投
资

已
安

排

资
金

形
象

进
度

安
排

资
金

主
要

建
设

内
容

泽
州

县
20

19
年

政
府

投
资

项
目

计
划

单
位
：
万
元

截
止

2
0
1
8
年

底
2
0
1
9
年

计
划

项
目

名
称

建
设

性
质

建
设

规
模

建
设

年
限

项
目

单
位

投
资

来
源

总
投

资
项

目
资

金
安

排
依

据
备

注

合
计

4
5
4
.
7
2

3
9
2

6
2
.
7
2

国
家

2
2
4

2
2
4

省
5
2

5
2

县
统
筹

1
7
8
.
7
2

1
1
6

6
2
.
7
2

合
计

1
4
1
3
.
6
4

9
9
2

1
5
0

省
4
9
2

4
9
2

市
5
0
0

5
0
0

县
统
筹

4
2
1
.
6
4

1
5
0

六
、

项
目

准
备

金
3
0
0
0

用
于

金
村

新
区

等
项

目

1
5
.
巴
公
中
心
卫

生
院
业
务
用
房
及

周
转
宿
舍
工
程

1
6
.
周
村
镇
生
活

垃
圾
卫
生
填
埋
处

理
场 1
7
.
兴
隆
山
片
区

无
主
矸
石
山
治
理

工
程

卫
生

计
生

局

周
村

镇
政

府

高
都

镇
政

府

建
筑

面
积

1
5
2
3
.
6
0
平

方
米 库

容
量

为
9
.
7
0

万
立

方
米

煤
矸

石
场
3
.
6
3

公
顷

2
0
1
6
-

2
0
1
7

2
0
1
4
-

2
0
1
6

2
0
1
5
-

2
0
1
6

县
统
筹

6
0
3

5
2
0

已
完
成
审

计
决
算

已
完
成
审

计
决
算

已
完
成
审

计
决
算

8
3

巴
发

改
发

〔
2
0
1
8
〕

1
5
号

泽
审

经
责

报
〔

2
0
1
7
〕

9
4
号

泽
审

财
报

〔
2
0
1
8
〕

9
8
号

— 15 —

— 4 —

抄送：县委，县人大常委会，县政协，县法院，县检察院。

泽州县人民政府办公室                   2019 年 3 月 12 日印发

	泽政发〔2019〕11号
	泽州县人民政府 关于下达泽州县2019年国民经济
	和社会发展计划的通知
	附件一
	Sheet1
	附件二
	Sheet1